
1

DODATEK Č. 1
K OS/00347/2022/OTS

„Smlouva na zajištění služeb odpadového hospodářství ve městě Říčany“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: Marius Pedersen, a.s.
Se sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Zastoupený:
IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
identifikátor datové schránky: dfmcfxw
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět dodatku

1.1.Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna četnosti svozu biologicky rozložitelného odpadu.

Článek 2. Četnost svozu biologicky rozložitelného odpadu

2.1.Uzavřením tohoto Dodatku č.1 k OS/00347/2022/OTS se mění četnost svozu biologicky rozložitelného
odpadu, stanovené článkem 3. odstavcem 3.3. písmenem b), dále článkem 4. odstavcem 4.3. písmenem
b).

2.2. Zhotovitel zajistí svoz biologicky rozložitelného odpadu v následující četnosti:
prosinec až únor: žádný svoz
březen: 2 svozy v měsíci
duben až červen: svoz 4-5krát za měsíc, v závislosti na svozovém dni dané lokality
červenec, srpen: 2 svozy v měsíci
září až listopad: svoz 4-5krát za měsíc, v závislosti na svozovém dni dané lokality



2

Článek 3. Ostatní a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

3.3 Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsán
všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude
zveřejněn zákonným způsobem.

3.4 Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem
souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

3.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v
registru smluv zajistí město Říčany.

3.6 Rada města Říčany schválila uzavření tohoto dodatku na svém jednání konaném dne 2. 5. 2024 pod číslem
usnesení 24-17-018.

Přílohy tvoří nedílnou součást dodatku – ceny 2024.

V Říčanech V Hradci Králové

za objednatele za zhotovitele

Ing. David Michalička Ing. Petr Jindra
starosta města Říčany Marius Pedersen, a.s.



Komodita Velikost nádoby Četnost svozu Svozy/rok Jednotka

Cena za svoz a 
dopravu odpadu 
nebo službu pro 
jednotku  
(Kč/jednotka)

Cena pronájmu nádoby; 
ks pytle; úklidu 
stanoviště (Kč/rok, 
Kč/ks, Kč/úklid)

Cena za odbyt bez poplatku za uložení 
na skládku dle zák. 541/2020 Sb./ks 
zboží (Kč/tuna; Kč/ks)

60 l, plastová nádoba, na kolečkách, barva černá, horní výsyp, 
vybavená RFID čipem 1x 7 dnů 52,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 33,04 307,71

80 l, plastová nádoba, na kolečkách, barva černá, horní výsyp, 
vybavená RFID čipem 1x 7 dnů 52,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 33,04 281,59

120 l, plastová nádoba, na kolečkách, barva černá, horní výsyp, 
vybavená RFID čipem 1x 7 dnů 52,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 33,04 274,20

240 l, plastová nádoba, na kolečkách, barva černá, horní výsyp, 
vybavená RFID čipem 1x 7 dnů 52,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 33,04 374,85

1100 l, plastový kontejner, barva černá, vybavený RFID čipem 1x 7 dnů 52,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 178,38 2278,19

Odpadní pytel LDPE 80 l, 80 mikronů, dodávka pytle a svoz ze 
stanovišť SKO ks 28,20 9,55

Směsný komunální odpad (20 03 01) do 31.12.2029 tuna 1211,72

Směsný komunální odpad (20 03 01) od 1.1.2030 tuna 2548,31

Bionádoba 120 l, plastová dvoukolečková s víkem, hnědá sezónní svoz 38,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 43,59 187,38

Bionádoba 240 l, plastová dvoukolečková s víkem, hnědá sezónní svoz 38,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 43,59 258,10

Biokontejner 1 100 l, plastový čtyřkolečkový s víkem, hnědý sezónní svoz 38,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 43,59 1751,00

Bioodpady (20 02 01) tuna 921,21

Odpadkové koše na SKO 45 - 65 l, u komunikace 3x 7 dnů 156,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 36,80

Odpadkové koše na SKO 45 - 65 l, do 10 m od komunikace 3x 7 dnů 156,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 36,80

Odpadkové koše na SKO 45 - 65 l, do 100 m od komunikace 3x 7 dnů 156,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 36,80

Odpadkové koše na separovaný papír a separované plasty 45 - 65 l 3x 7 dnů 156,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 36,80

Držáky na sáčky na psí exkrementy 2x 7 dnů 104,00 1 doplnění držáku 6,38

Sáčky na psí exkrementy ks 0,25

120 l plastová dvoukolečková s víkem, barva černá s 
klipy/úchytem barvy modré 1x měsíčně 12,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 44,36 171,71

240 l plastová dvoukolečková s víkem, barva černá s 
klipy/úchytem barvy modré 1x měsíčně 12,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 44,36 232,10

1 100 l plastový eurokontejner s posuvným víkem, na kolečkách, 
barva modrá 2x 7 dnů 104,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 156,50 1073,40

Papír (20 01 01) tuna 0,00

120 l plastová dvoukolečková s víkem, barva černá, s 
klipy/úchytem v barvě žluté 1x 14 dnů 26,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 44,36 171,71

240 l plastová dvoukolečková s víkem, barva černá, s 
klipy/úchytem v barvě žluté 1x 14 dnů 26,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 44,36 232,10

Plast 20 01 39 (včetně napojových kartonů 20 01 01 01)
1 100 l plastový eurokontejner s posuvným víkem, na kolečkách, 
barva žlutá 2x 7 dnů 104,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 198,01 1073,40

Kovy (20 01 40) 1 100 l kontejner, barva šedá 1x měsíčně 12,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 72,63 1073,40

Svoz, doprava a odbyt odpadů 2024

Směsný komunální odpad (20 03 01)

Bioodpady (20 02 01)

Odpadkové koše 

Papír (20 01 01)

Plast 20 01 39 (včetně napojových kartonů 20 01 01 01  a 
kovových obalů 20 01 40)



Kovy (20 01 40)

240 l nádoba, horní výsyp, barva šedá nebo černá se zřetelným 
označením nejméně na přední straně, že jde o nádobu na kovy

1x měsíčně 12,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 72,63 167,53

Kovy (20 01 40) tuna 2812,42

Nápojový karton (20 01 01 01) tuna 2812,42

Plast (20 01 39) tuna 2812,42

1 100 l kontejner 1x za 3 týdny 17,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 489,57 2839,59

1 500 l kontejener 1x za 3 týdny 17,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 489,57 2839,59

2 500 l kontejener 1x za 3 týdny 17,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 489,57 2839,59

Sklo (20 01 02) tuna 0,00

Jedlé oleje a tuky (20 01 25)

240 l nádoba, horní výsyp, barva černá se zřetelným označením 
nejméně na přední straně, že jde o nádobu na jedlé oleje a tuky

1x měsíčně 12,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby

38,22 167,53

Jedlé oleje a tuky (20 01 25) tuna 0,00

Komodita Otvírací doba v hodinách/rok

Cena za 
jednotku  
(tunu, hodinu) 
Kč

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné 19112,36

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály… 19112,36

16 01 03 Pneumatiky 6370,79

17 01 01 Beton 891,91

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek … 891,91

17 05 04 Zemina a kamení … 764,49

17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu 7007,86

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady … 891,91

20 01 01 Papír a lepenka 0,00

20 01 01 01 Kompozitní a nápojové kartony 2548,31

20 01 02 Sklo 0,00

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 1146,74

20 01 08 01 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 
rostlinného původu 1146,74

20 01 10 Oděvy 2548,31

20 01 11 Textilní materiály 2548,31

20 01 13 Rozpouštědla 19112,36

20 01 14 Kyseliny 19112,36

20 01 15 Zásady 19112,36

20 01 17 Fotochemikálie 19112,36

20 01 19 Pesticidy 19112,36

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 19112,36

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 19112,36

20 01 25 Jedlý olej a tuk 0,00

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 19112,36

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice … 19112,36

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené 
pod číslem 20 01 27 19112,36

20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky 19112,36

Sklo (20 01 02)

Provoz sběrného dvora 2023



20 01 30 Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 19112,36

20 01 31 Nepoužitelná cytostatika 19112,36

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 19112,36

20 01 33 Baterie a akumulátory, … 0,00

20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 0,00

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující 
nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

19112,36

20 01 35 01 Vyřazené motorové stroje, přístroje a zařízení 
obsahující nebezpečné látky určené k použití v domácnosti

19112,36

20 01 35 02 Tiskařské tonerové kazety mající nebezpečné 
vlastnosti 19112,36

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení … 0,00

20 01 36 01 Vyřazené motorové stroje, přístroje a zařízení určené 
k použití v domácnosti neuvedené pod číslem 20 01 35 01

19112,36

20 01 36 02 Tiskařské tonerové kazety neuvedené pod číslem 20 
01 35 02 19112,36

20 01 37 Dřevo obsahující nebezpečné látky 19112,36

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 1528,99

20 01 39 Plasty 2548,31

20 01 40 Kovy 0,00

20 01 40 01 Měď, bronz, mosaz -30000,00

20 01 40 02 Hliník -15000,00

20 01 40 03 Olovo 0,00

20 01 40 04 Zinek -3000,00

20 01 40 05 Železo a ocel -600,00

20 01 40 06 Cín -3000,00

20 01 41 Odpady z čištění komínů 2548,31

20 01 99 Další frakce jinak blíže neurčené 2548,31

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad (na SD) 1019,33

20 02 02 Zemina a kameny 764,49

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2548,31

20 03 01 Směsný komunální odpad do konce r. 2029 2548,31

20 03 01 Směsný komunální odpad v r. 2030 2930,56

20 03 01 01 Odděleně soustřeďovaný popel z domácností 1528,99

20 03 02 Odpad z tržišť do konce r. 2029 2548,31

20 03 02 Odpad z tržišť v r. 2030 2548,31

20 03 03 Uliční smetky do konce r. 2029 2548,31

20 03 03 Uliční smetky v r. 2030 2548,31

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace do konce r. 2029 2548,31

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace v r. 2030 2548,31

20 03 07 Objemný odpad do konce r. 2029 2930,56

20 03 07 Objemný odpad v r. 2030 2930,56

20 03 99 Komunální odpady jinak blíže neurčené do konce r. 2029 3822,47

20 03 99 Komunální odpady jinak blíže neurčené v r. 2030 3822,47

Provoz sběrného dvora 1 163,00 3468,10



Jednotka
Cena za 
jednotku

Pravidelný úklid KO se svozem ze stanoviště kontejnerů úklid stanoviště 105,44
Mimořádný úklid KO se svozem ze stanoviště kontejnerů úklid stanoviště 105,44
Mimořádný výsyp skla (20 01 02) komplet 489,57
Svoz vánočních stromků (20 02 01) komplet 10658,33

VOK 6 - 8 m3

jednotka cena za jednotku
komplet 1401,57

dny 76,45

t/rok 2930,56

t/rok 1019,33

t/rok 891,91

t/rok 1528,99

t/rok 2930,56

komplet 1401,57

dny 63,71

t/rok 2358,46

t/rok 2930,56

jednotka cena za jednotku
komplet 1656,40

dny 82,83

t/rok 2930,56

t/rok 1019,33

t/rok 1528,99

t/rok 2930,56

VOK 16 - 20 m3
Služba jednotka cena za jednotku

komplet 2038,65

dny 114,67

t/rok 2930,56

t/rok 2930,56

Mobilní svozy VOK

Úklid a mimořádný svoz

doprava a odbyt odpadu ze hřbitovů (20 03 01) do r. 2029

Služba

Přistavení a naložení VOK včetně  pronájmu VOK na KO na méně než 6 hodin

Pronájem VOK na KO na 6 - 24 hodin nebo na celý den

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) do r. 2029

doprava a odbyt  bioodpadů (20 02 01)

doprava a odbyt stavebních odpadů (17 09 04)

doprava a odbyt  dřeva (20 01 38)

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) v r. 2030

Přistavení a naložení VOK na SKO u hřbitova 

Dlouhodobý (roční) pronájem VOK na SKO

Pronájem VOK na KO na 6 - 24 hodin nebo na celý den

doprava a odbyt odpadu ze hřbitovů (20 03 01) v r. 2030

VOK 10 - 12 m3

Služba

Přistavení a naložení VOK na KO včetně  pronájmu VOK na méně než 6 hodin

Pronájem VOK na KO na 6 - 24 hodin nebo na celý den

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) do r. 2029

doprava a odbyt  bioodpadů (20 02 01)

doprava a odbyt stavebních odpadů (17 09 04)

doprava a odbyt  dřeva (20 01 38)

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) v r. 2030

Přistavení a naložení VOK na KO včetně  pronájmu VOK na méně než 6 hodin

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) do r. 2029

doprava a odbyt  bioodpadů (20 02 01)

doprava a odbyt stavebních odpadů (17 09 04)

doprava a odbyt  dřeva (20 01 38)

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) v r. 2030



Komodita Velikost nádoby Četnost svozu Svozy/rok Jednotka

Cena za svoz a 
dopravu odpadu 
nebo službu pro 
jednotku  
(Kč/jednotka)

Cena pronájmu 
nádoby; ks pytle; 
úklidu stanoviště 
(Kč/rok, Kč/ks, 
Kč/úklid)

Cena za odbyt bez poplatku za uložení 
na skládku dle zák. 541/2020 Sb./ks 
zboží (Kč/tuna; Kč/ks)

60 l, plastová nádoba, na kolečkách, barva černá, horní výsyp, 
vybavená RFID čipem 1x 7 dnů 52,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 33,04 307,71

80 l, plastová nádoba, na kolečkách, barva černá, horní výsyp, 
vybavená RFID čipem 1x 7 dnů 52,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 33,04 281,59

120 l, plastová nádoba, na kolečkách, barva černá, horní výsyp, 
vybavená RFID čipem 1x 7 dnů 52,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 33,04 274,20

240 l, plastová nádoba, na kolečkách, barva černá, horní výsyp, 
vybavená RFID čipem 1x 7 dnů 52,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 33,04 374,85

1100 l, plastový kontejner, barva černá, vybavený RFID čipem 1x 7 dnů 52,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 178,38 2278,19

Odpadní pytel LDPE 80 l, 80 mikronů, dodávka pytle a svoz ze 
stanovišť SKO ks 28,20 9,55

Směsný komunální odpad (20 03 01) do 31.12.2029 tuna 1211,72

Směsný komunální odpad (20 03 01) od 1.1.2030 tuna 2548,31

Bionádoba 120 l, plastová dvoukolečková s víkem, hnědá sezónní svoz 38,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 43,59 187,38

Bionádoba 240 l, plastová dvoukolečková s víkem, hnědá sezónní svoz 38,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 43,59 258,10

Biokontejner 1 100 l, plastový čtyřkolečkový s víkem, hnědý sezónní svoz 38,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 43,59 1751,00

Bioodpady (20 02 01) tuna 921,21

Odpadkové koše na SKO 45 - 65 l, u komunikace 3x 7 dnů 156,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 36,80

Odpadkové koše na SKO 45 - 65 l, do 10 m od komunikace 3x 7 dnů 156,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 36,80

Odpadkové koše na SKO 45 - 65 l, do 100 m od komunikace 3x 7 dnů 156,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 36,80

Odpadkové koše na separovaný papír a separované plasty 45 - 65 l 3x 7 dnů 156,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 36,80

Držáky na sáčky na psí exkrementy 2x 7 dnů 104,00 1 doplnění držáku 6,38

Sáčky na psí exkrementy ks 0,25

120 l plastová dvoukolečková s víkem, barva černá s klipy/úchytem 
barvy modré 1x měsíčně 12,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 44,36 171,71

240 l plastová dvoukolečková s víkem, barva černá s klipy/úchytem 
barvy modré 1x měsíčně 12,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 44,36 232,10

1 100 l plastový eurokontejner s posuvným víkem, na kolečkách, 
barva modrá 2x 7 dnů 104,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 156,50 1073,40

Papír (20 01 01) tuna 0,00

120 l plastová dvoukolečková s víkem, barva černá, s klipy/úchytem 
v barvě žluté 1x 14 dnů 26,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 44,36 171,71

240 l plastová dvoukolečková s víkem, barva černá, s klipy/úchytem 
v barvě žluté 1x 14 dnů 26,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 44,36 232,10

Plast 20 01 39 (včetně napojových kartonů 20 01 01 01)
1 100 l plastový eurokontejner s posuvným víkem, na kolečkách, 
barva žlutá 2x 7 dnů 104,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby 198,01 1073,40

Kovy (20 01 40) 1 100 l kontejner, barva šedá 1x měsíčně 12,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 72,63 1073,40

Svoz, doprava a odbyt odpadů 2024

Směsný komunální odpad (20 03 01)

Bioodpady (20 02 01)

Odpadkové koše 

Papír (20 01 01)

Plast 20 01 39 (včetně napojových kartonů 20 01 01 01  a kovových 
obalů 20 01 40)



Kovy (20 01 40)

240 l nádoba, horní výsyp, barva šedá nebo černá se zřetelným 
označením nejméně na přední straně, že jde o nádobu na kovy

1x měsíčně 12,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 72,63 167,53

Kovy (20 01 40) tuna 2812,42

Nápojový karton (20 01 01 01) tuna 2812,42

Plast (20 01 39) tuna 2812,42

1 100 l kontejner 1x za 3 týdny 17,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 489,57 2839,59

1 500 l kontejener 1x za 3 týdny 17,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 489,57 2839,59

2 500 l kontejener 1x za 3 týdny 17,00
1 výsyp a obsluha 
nádoby 489,57 2839,59

Sklo (20 01 02) tuna 0,00

Jedlé oleje a tuky (20 01 25)

240 l nádoba, horní výsyp, barva černá se zřetelným označením 
nejméně na přední straně, že jde o nádobu na jedlé oleje a tuky

1x měsíčně 12,00

1 výsyp a obsluha 
nádoby

38,22 167,53

Jedlé oleje a tuky (20 01 25) tuna 0,00

Komodita Otvírací doba v hodinách/rok

Cena za 
jednotku  (tunu, 
hodinu) Kč

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné 19112,36

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály… 19112,36

16 01 03 Pneumatiky 6370,79

17 01 01 Beton 891,91

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek …
891,91

17 05 04 Zemina a kamení … 764,49

17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu 7007,86

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady … 891,91

20 01 01 Papír a lepenka 0,00

20 01 01 01 Kompozitní a nápojové kartony 2548,31

20 01 02 Sklo 0,00

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven
1146,74

20 01 08 01 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 
rostlinného původu 1146,74

20 01 10 Oděvy 2548,31

20 01 11 Textilní materiály 2548,31

20 01 13 Rozpouštědla 19112,36

20 01 14 Kyseliny 19112,36

20 01 15 Zásady 19112,36

20 01 17 Fotochemikálie 19112,36

20 01 19 Pesticidy 19112,36

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 19112,36

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky
19112,36

20 01 25 Jedlý olej a tuk 0,00

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 19112,36

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice … 19112,36

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené 
pod číslem 20 01 27 19112,36

20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky 19112,36

Sklo (20 01 02)

Provoz sběrného dvora 2023



20 01 30 Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 19112,36

20 01 31 Nepoužitelná cytostatika 19112,36

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31
19112,36

20 01 33 Baterie a akumulátory, … 0,00

20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33
0,00

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující 
nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

19112,36

20 01 35 01 Vyřazené motorové stroje, přístroje a zařízení 
obsahující nebezpečné látky určené k použití v domácnosti

19112,36

20 01 35 02 Tiskařské tonerové kazety mající nebezpečné vlastnosti
19112,36

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení … 0,00

20 01 36 01 Vyřazené motorové stroje, přístroje a zařízení určené k 
použití v domácnosti neuvedené pod číslem 20 01 35 01

19112,36

20 01 36 02 Tiskařské tonerové kazety neuvedené pod číslem 20 01 
35 02 19112,36

20 01 37 Dřevo obsahující nebezpečné látky 19112,36

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 1528,99

20 01 39 Plasty 2548,31

20 01 40 Kovy 0,00

20 01 40 01 Měď, bronz, mosaz -30000,00

20 01 40 02 Hliník -15000,00

20 01 40 03 Olovo 0,00

20 01 40 04 Zinek -3000,00

20 01 40 05 Železo a ocel -600,00

20 01 40 06 Cín -3000,00

20 01 41 Odpady z čištění komínů 2548,31

20 01 99 Další frakce jinak blíže neurčené 2548,31

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad (na SD) 1019,33

20 02 02 Zemina a kameny 764,49

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 2548,31

20 03 01 Směsný komunální odpad do konce r. 2029 2548,31

20 03 01 Směsný komunální odpad v r. 2030 2930,56

20 03 01 01 Odděleně soustřeďovaný popel z domácností
1528,99

20 03 02 Odpad z tržišť do konce r. 2029 2548,31

20 03 02 Odpad z tržišť v r. 2030 2548,31

20 03 03 Uliční smetky do konce r. 2029 2548,31

20 03 03 Uliční smetky v r. 2030 2548,31

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace do konce r. 2029 2548,31

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace v r. 2030 2548,31

20 03 07 Objemný odpad do konce r. 2029 2930,56

20 03 07 Objemný odpad v r. 2030 2930,56

20 03 99 Komunální odpady jinak blíže neurčené do konce r. 2029
3822,47

20 03 99 Komunální odpady jinak blíže neurčené v r. 2030
3822,47

Provoz sběrného dvora 1 163,00 3468,10



Jednotka
Cena za 
jednotku

Pravidelný úklid KO se svozem ze stanoviště kontejnerů úklid stanoviště 105,44
Mimořádný úklid KO se svozem ze stanoviště kontejnerů úklid stanoviště 105,44
Mimořádný výsyp skla (20 01 02) komplet 489,57
Svoz vánočních stromků (20 02 01) komplet 10658,33

VOK 6 - 8 m3

jednotka cena za jednotku
komplet 1401,57

dny 76,45

t/rok 2930,56

t/rok 1019,33

t/rok 891,91

t/rok 1528,99

t/rok 2930,56

komplet 1401,57

dny 63,71

t/rok 2358,46

t/rok 2930,56

jednotka cena za jednotku
komplet 1656,40

dny 82,83

t/rok 2930,56

t/rok 1019,33

t/rok 1528,99

t/rok 2930,56

VOK 16 - 20 m3
Služba jednotka cena za jednotku

komplet 2038,65

dny 114,67

t/rok 2930,56

t/rok 2930,56

Mobilní svozy VOK

Úklid a mimořádný svoz

doprava a odbyt odpadu ze hřbitovů (20 03 01) do r. 2029

Služba

Přistavení a naložení VOK včetně  pronájmu VOK na KO na méně než 6 hodin

Pronájem VOK na KO na 6 - 24 hodin nebo na celý den

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) do r. 2029

doprava a odbyt  bioodpadů (20 02 01)

doprava a odbyt stavebních odpadů (17 09 04)

doprava a odbyt  dřeva (20 01 38)

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) v r. 2030

Přistavení a naložení VOK na SKO u hřbitova 

Dlouhodobý (roční) pronájem VOK na SKO

Pronájem VOK na KO na 6 - 24 hodin nebo na celý den

doprava a odbyt odpadu ze hřbitovů (20 03 01) v r. 2030

VOK 10 - 12 m3

Služba

Přistavení a naložení VOK na KO včetně  pronájmu VOK na méně než 6 hodin

Pronájem VOK na KO na 6 - 24 hodin nebo na celý den

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) do r. 2029

doprava a odbyt  bioodpadů (20 02 01)

doprava a odbyt stavebních odpadů (17 09 04)

doprava a odbyt  dřeva (20 01 38)

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) v r. 2030

Přistavení a naložení VOK na KO včetně  pronájmu VOK na méně než 6 hodin

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) do r. 2029

doprava a odbyt  bioodpadů (20 02 01)

doprava a odbyt stavebních odpadů (17 09 04)

doprava a odbyt  dřeva (20 01 38)

doprava a odbyt objemných odpadů (20 03 07) v r. 2030


